Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Brusnice
ze dne 21. 12. 2005

Přítomní : Petr Jiřička, Jiří Štěpán, Jaroslav Šejbl, Stanislav Pokorný,Ing. Václav Petrtýl,

                 Vladimír Šturm, Jarmila Křížková

Omluveni : Hana Nosková, Jolana  Rachotová

Program jednání: Zahájení

                               Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO

                               Schválení příspěvku pro Diakonii Dvůr Králové z Mikroregionu Safari

                               Oznámení p. Chromáčka o stavbě kolny

                               Inventarizační komise

                               Schválení rozpočtového provizoria 
                               Informace o prováděných rekonstrukcích a údržbách na vod. řádech

                               Projednání a schválení víceprací za rekonstrukci veř. vodovodu

                               Úpravy rozpočtu

                               Projednání platební morálky  

                               Diskuze

1/ Starosta zahájil zasedání uvítáním přítomných a seznámil je s programem

2/ Určil zapisovatele zápisu p. Vondroušovou Ivu a ověřovatele zápisu p. Šturmu Vladimíra 

    a p. Křížkovou Jarmilu.

    Provedl kontrolu usnesení z minulého zasedání, které bylo celé splněno. 

3/ Zastupitelstvo obce schválilo po zrušení  Mikroregionu Safari, že příspěvky ze všech obcí 

    budou věnovány Diakonii  Dvůr Králové nad Labem.ZO schválilo 7 hlasy.
4/ Pan Chromáček Ladislav podává oznámení o stavbě kolny u domu čp. 41 ze stavební    

    buňky o rozměru 2,5 x 6 m .Toto oznámení vzalo ZO na vědomí.

5/ Starosta požádal ZO o provedeni inventarizace obecního majetku k datu 30.12.2005.
6/ Vzhledem k tomu, že rozpočet na rok 2006 nebude schválen před jeho prvním 

     kalendářním dnem stanoví a schvaluje Zastupitelstvo obce Horní Brusnice následující 

     pravidla rozpočtového provizoria, která jsou platná až do doby schválení rozpočtu:

     budou hrazeny pouze nejnutnější výdaje k zajištění chodu obce a plnění závazků s tím,

     že výdaje budou čerpány maximálně do výše 1/12 rozpočtu za rok 2005 za rok 2005

     schváleno 7 hlasy.     

7/ Starosta  informoval o fakturaci za provedené rekonstrukce vod. řádu Nad Ságnerovýma.

8/ Starosta projednal se Zastupitelstvem obce provedené vícepráce při rekonstrukci  vodov.

    řádu od  Kulturního domu k Michálkovým prováděné firmou Albrecht.Částka za tyto 

    vícepráce je vyčíslena na 42.217,70 Kč.ZO – schvaluje proplacení této částky 7 hlasy.

9/ Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu  dle přílohy – schváleno 7 hlasy.

10/ Zastupitelstvu obce bylo dáno k rozhodnutí , jak postupovat  při neplacení vodného 

    a nájmu.ZO rozhodlo při  neuhrazení 2 období za odběr vody odpojit  odběratele od   

    veřejného vodovodu s tím, že pokud dodatečně uhradí vodné bude mu naúčtováno  penále
    i náklady s tím spojené.V případě nájmu neuhrazených tří po sobě jdoucích dát výstrahu k

    výpovědi z bytu- schváleno 7 hlasy.

11/  Byla stanovena inventarizační komise pro inventarizaci majetku obce k 30.12.2005

    ve složení :

    Nosková Hana , Rachotová Jolana a Jiřička Petr provedenou inventarizaci majetku na OU

    Štěpán Jiří, Ing. Petrtýl a Jiřička Petr provedenou inventarizaci nemovitostí, pohostinství

    a  Kulturního domu. 

12/ Příští zasedání ZO se bude konat dne 25. 1. 2006 od 17.00 hod v zasedací místnosti

    Obecního úřadu  Horní Brusnice.
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Usnesení k zápisu ze dne 21. 12. 2005:
K bodu :

3/ Zastupitelstvo obce schválilo předat příspěvky  všech obcí ze zrušeného Mikroregionu Safari Diakonii ve Dvoře Králové nad Labem – schváleno 7 hlasy.
4/ ZO vzalo na vědomí oznámení p. Chromáčka o stavbě kolny u čp. 41.
6/ Zastupitelstvo obce schválilo pravidla pro rozpočtové provizorium, která jsou platná,až do doby schválení rozpočtu na rok 2006- schváleno 7 hlasy.
8/ ZO schválilo částku za vícepráce při rekonstrukci vodovodního řádu od Kulturního domu 

k Michálkovým v částce 42.217,70 Kč – schváleno 7 hlasy.
9/ ZO schválilo úpravu rozpočtu dle přílohy – schváleno 7 hlasy.
10/ Zastupitelstvo rozhodlo , že pokud nebude uhrazeno vodné za dvě fakturační období bude neplatiči odpojena dodávka vody z veřejného vodovodního řádu a vyfakturováno penále včetně ostatních nákladů s tímto vzniklých.Ve věci neuhrazení tří nájmu po sobě jdoucích dát výstrahu na výpověď z bytu- schváleno 7 hlasy .

11/ Zastupitelstvo obce provede inventarizaci obecního majetku k datu 30.12. 2005 

 Inventarizaci OU provede – p. Nosková Hana, Rachotová Jolana, Jiřička Petr
 Inventarizaci nemovitostí, pohostinství, Kulturního domu provede  Štěpán Jiří, Ing. Petrtýl a

 Jiřička Petr.   

Zapsala : Vondroušová Iva 

Usnesení ověřili :  Šturm Vladimír    …………………………………

                              Křížková Jarmila  …………………………………

………………………….                                         …………………………..

Ing. Petrtýl Václav                                                             Jiřička Petr

místostarosta                                                                         starosta
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